
ZARZĄDZENIE NR 198/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 29 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 249 ust. 3     

i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 

1634, 583, 655, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia   7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co 

następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z: 

1) załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały Nr XL/452/2022 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 27 września 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022, 

2) załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 197/2022 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z: 

1) korekty planu wydatków w dziale 750 w rozdziale 75095 w paragrafach 3250, 4210, 

4220 oraz w dziale 754 w rozdziale 75495 w paragrafach 4010, 4110, 4120 oraz        

w dziale 758 w rozdziale 75818 w paragrafie 4810, 

2) załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały Nr XL/452/2022 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 27 września 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022, 

3) załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 197/2022 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XL/452/2022          

z 27.09.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 197/2022           

z 29.09.2022r.

Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 343 462,60 128 998,00 0,00 472 460,60

75095 Pozostała działalność 341 432,60 128 998,00 0,00 470 430,60

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 188 300,00 128 998,00 0,00 317 298,00

z tego: Wydz. Finansowy 188 300,00 128 998,00 0,00 317 298,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

84 294 212,12 217 847,68 0,00 84 512 059,80

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych

8 922 980,00 80 000,00 0,00 9 002 980,00

.0430 Wpływy z opłaty targowej 600 000,00 80 000,00 0,00 680 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 600 000,00 80 000,00 0,00 680 000,00

75618
Wpływy z innych opłat  stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
2 128 316,12 137 847,68 0,00 2 266 163,80

.0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
311 716,12 137 847,68 0,00 449 563,80

z tego:
Pełnomocnik ds. 

Społecznych
311 716,12 137 847,68 0,00 449 563,80

852 POMOC SPOŁECZNA 1 919,27 225,71 0,00 2 144,98

85216 Zasiłki stałe 1 311,54 225,71 0,00 1 537,25

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

1 311,54 225,71 0,00 1 537,25

z tego: Wydz. Finansowy 1 311,54 225,71 0,00 1 537,25

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 198/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 września 2022 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. DOCHODY  WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XL/452/2022          

z 27.09.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 197/2022           

z 29.09.2022r.

Plan po zmianach 

855 RODZINA 238 183,36 1 498,54 0,00 239 681,90

85501 Świadczenie wychowawcze 34 832,27 135,00 0,00 34 967,27

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 965,05 3,50 0,00 2 968,55

z tego: Wydz. Finansowy 2 965,05 3,50 0,00 2 968,55

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

31 867,22 131,50 0,00 31 998,72

z tego: Wydz. Finansowy 31 867,22 131,50 0,00 31 998,72

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

178 959,65 1 363,54 0,00 180 323,19

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 585,27 194,22 0,00 4 779,49

z tego: Wydz. Finansowy 4 585,27 194,22 0,00 4 779,49

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

44 374,38 1 169,32 0,00 45 543,70

z tego: Wydz. Finansowy 44 374,38 1 169,32 0,00 45 543,70

125 779 653,78 348 569,93 0,00 126 128 223,71

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 28 245 223,00 122 370,00 0,00 28 367 593,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
28 245 223,00 122 370,00 0,00 28 367 593,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 245 223,00 122 370,00 0,00 28 367 593,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji ET
28 245 223,00 122 370,00 0,00 28 367 593,00

28 245 223,00 122 370,00 0,00 28 367 593,00

II. SUBWENCJE  :

RAZEM I

RAZEM II

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XL/452/2022          

z 27.09.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 197/2022           

z 29.09.2022r.

Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 385 370,00 0,00 5 400,00 390 770,00

75011 Urzędy wojewódzkie 385 370,00 0,00 5 400,00 390 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

385 370,00 0,00 5 400,00 390 770,00

z tego: Wydz. Finansowy 385 370,00 0,00 5 400,00 390 770,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 291 323,28 0,00 -4 263,00 1 287 060,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 286 563,00 0,00 -4 263,00 282 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 263,00 0,00 -4 263,00 0,00

z tego: Wydz. Finansowy 4 263,00 0,00 -4 263,00 0,00

855 RODZINA 22 432 745,00 0,00 226 812,00 22 659 557,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 499 000,00 0,00 -17 910,00 13 481 090,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 499 000,00 0,00 -17 910,00 13 481 090,00

z tego: Wydz. Finansowy 13 499 000,00 0,00 -17 910,00 13 481 090,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 841 000,00 0,00 244 545,00 9 085 545,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 841 000,00 0,00 244 545,00 9 085 545,00

z tego: Wydz. Finansowy 8 841 000,00 0,00 244 545,00 9 085 545,00

III.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XL/452/2022          

z 27.09.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 197/2022           

z 29.09.2022r.

Plan po zmianach 

85503 Karta Dużej Rodziny 745,00 0,00 177,00 922,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

745,00 0,00 177,00 922,00

z tego: Wydz. Finansowy 745,00 0,00 177,00 922,00

24 382 278,46 0,00 227 949,00 24 610 227,46

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 212 304,03 0,00 1 259,69 213 563,72

75495 Pozostała działalność 12 304,03 0,00 1 259,69 13 563,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
12 304,03 0,00 1 259,69 13 563,72

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 12 304,03 0,00 1 259,69 13 563,72

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 789 715,86 2 054 331,00 120 785,00 2 964 831,86

75814
Różne rozliczenia finansowe

789 715,86 2 054 331,00 120 785,00 2 964 831,86

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
756 115,00 0,00 120 785,00 876 900,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z 

UKRAINY 

Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji ET
756 115,00 0,00 120 785,00 876 900,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00 2 054 331,00 0,00 2 054 331,00

FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  - DODATEK WĘGLOWY Wydz. Finansowy 0,00 2 054 331,00 0,00 2 054 331,00

IV.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM III

4



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XL/452/2022          

z 27.09.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 197/2022           

z 29.09.2022r.

Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 834 454,00 0,00 -4 253,00 1 830 201,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

99 000,00 0,00 -6 253,00 92 747,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
99 000,00 0,00 -6 253,00 92 747,00

z tego: Wydz. Finansowy 99 000,00 0,00 -6 253,00 92 747,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
70 000,00 0,00 2 000,00 72 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
70 000,00 0,00 2 000,00 72 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 70 000,00 0,00 2 000,00 72 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 768 380,00 0,00 103 528,00 3 871 908,00

85395 Pozostała działalność 3 768 380,00 0,00 103 528,00 3 871 908,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 768 380,00 0,00 103 528,00 3 871 908,00

z tego:

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE 

PIENIĘŻNE 300,00 ZŁ NA OSOBĘ  I OBSŁUGA ZADANIA
Wydz. Finansowy 341 496,00 0,00 33 662,00 375 158,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ZADANIA 1.1.1 ŚWIADCZENIA 

RODZINNE 
Wydz. Finansowy 30 700,00 0,00 21 162,00 51 862,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  -  ZADANIE NR 5 WYPŁATY ŚWIADCZEŃ 

PIENIĘŻNYCH (40 zł)
Wydz. Finansowy 2 744 504,00 0,00 45 704,00 2 790 208,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ZADANIA 1.2.2 ŚWIADCZENIA 

PIENIĘŻNE I NIEPIENIĘŻNE
Wydz. Finansowy 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

5



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XL/452/2022          

z 27.09.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 197/2022           

z 29.09.2022r.

Plan po zmianach 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 20 000,00 10 168,00 8 000,00 38 168,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  socjalnym 20 000,00 10 168,00 8 000,00 38 168,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
20 000,00 0,00 8 000,00 28 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 20 000,00 0,00 8 000,00 28 000,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

rządowych

0,00 10 168,00 0,00 10 168,00

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 10 168,00 0,00 10 168,00

13 108 785,88 2 064 499,00 229 319,69 15 402 604,57

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52 764,77 100 000,00 0,00 152 764,77

75095 Pozostała działalność 52 764,77 100 000,00 0,00 152 764,77

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

17 969,46 19 000,00 0,00 36 969,46

PROJEKT: CYFROWA GMINA Wydz. Organizacyjny 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

34 795,31 81 000,00 0,00 115 795,31

PROJEKT: CYFROWA GMINA Wydz. Organizacyjny 0,00 81 000,00 0,00 81 000,00

11 024 586,85 100 000,00 0,00 11 124 586,85

202 655 527,97 2 635 438,93 457 268,69 205 748 235,59OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM IV

V. DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI:

RAZEM V

6



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: korekta  z 

dnia  27.09.2022 r.

Zmiany: Uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XL/452/2022          

z 27.09.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 197/2022          

z 29.09.2022r.

Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 361 193,26 0,00 8 500,00 0,00 5 369 693,26

60016 Drogi publiczne gminne 3 882 215,26 0,00 32 030,00 0,00 3 914 245,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 000,00 0,00 33 030,00 0,00 197 030,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
164 000,00 0,00 33 030,00 0,00 197 030,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 34 030,00 0,00 -23 530,00 0,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 030,00 0,00 -23 530,00 0,00 5 500,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
23 530,00 0,00 -23 530,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 723 816,21 0,00 -2 500,00 0,00 8 721 316,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 023 976,00 0,00 -2 500,00 0,00 2 021 476,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 0,00 -2 500,00 0,00 17 500,00

z tego:

Wydz. Gospodarki 

Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego

20 000,00 0,00 -2 500,00 0,00 17 500,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 126 000,00 0,00 10 000,00 0,00 136 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 84 200,00 0,00 10 000,00 0,00 94 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00 0,00 8 000,00 0,00 42 200,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego

34 200,00 0,00 8 000,00 0,00 42 200,00

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 198/2022

z dnia 29 września 2022 r.

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: korekta  z 

dnia  27.09.2022 r.

Zmiany: Uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XL/452/2022          

z 27.09.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 197/2022          

z 29.09.2022r.

Plan po zmianach 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 000,00 0,00 7 500,00 0,00 42 500,00

z tego:

Wydz. Gospodarki 

Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego

35 000,00 0,00 7 500,00 0,00 42 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 0,00 -5 500,00 0,00 9 500,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego

15 000,00 0,00 -5 500,00 0,00 9 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 727 202,00 0,00 0,00 0,00 12 727 202,00

75095 Pozostała działalność 1 212 536,00 0,00 0,00 0,00 1 212 536,00

3250 Stypendia różne 2 000,00 5 500,00 0,00 0,00 7 500,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 2 000,00 5 500,00 0,00 0,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 020,00 -3 500,00 0,00 0,00 10 520,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 10 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 6 500,00

4220 Zakup środków żywności 16 980,00 -2 000,00 0,00 0,00 14 980,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 8 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 6 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
2 409 604,64 -1 506,72 0,00 1 259,69 2 409 357,61

75495 Pozostała działalność 503 134,75 -1 506,72 0,00 1 259,69 502 887,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 277,59 -1 259,38 0,00 -10 284,21 258 734,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 11 543,59 -1 259,38 0,00 -10 284,21 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 316,35 -216,49 0,00 -1 767,86 46 332,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 1 984,35 -216,49 0,00 -1 767,86 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 886,81 -30,85 0,00 -251,96 6 604,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 282,81 -30,85 0,00 -251,96 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 11 337,10 11 337,10

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 0,00 0,00 0,00 11 337,10 11 337,10

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: korekta  z 

dnia  27.09.2022 r.

Zmiany: Uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XL/452/2022          

z 27.09.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 197/2022          

z 29.09.2022r.

Plan po zmianach 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 2 226,62 2 226,62

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 0,00 0,00 0,00 2 226,62 2 226,62

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 2 339 308,00 0,00 0,00 0,00 2 339 308,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki

2 339 308,00 0,00 0,00 0,00 2 339 308,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje
48 700,00 0,00 128 700,00 0,00 177 400,00

z tego: Wydz. Finansowy 48 700,00 128 700,00 0,00 177 400,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

2 290 608,00 0,00 -128 700,00 0,00 2 161 908,00

z tego: Wydz. Finansowy 2 290 608,00 -128 700,00 0,00 2 161 908,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 103 874,00 117 000,00 0,00 -132 500,00 1 088 374,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 094 874,00 117 000,00 0,00 -132 500,00 1 079 374,00

4810 Rezerwy 1 094 874,00 117 000,00 0,00 -132 500,00 1 079 374,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji ET
245 350,00 117 000,00 0,00 -132 500,00 229 850,00

852 POMOC SPOŁECZNA 48 855,27 0,00 225,71 0,00 49 080,98

85216 Zasiłki stałe 1 311,54 0,00 225,71 0,00 1 537,25

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 311,54 0,00 225,71 0,00 1 537,25

z tego: Wydz. Finansowy 1 311,54 0,00 225,71 0,00 1 537,25

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 139 200,00 0,00 6 163,00 0,00 145 363,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 6 163,00 0,00 6 163,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 6 163,00 0,00 6 163,00

3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: korekta  z 

dnia  27.09.2022 r.

Zmiany: Uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XL/452/2022          

z 27.09.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 197/2022          

z 29.09.2022r.

Plan po zmianach 

z tego:
Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji ET
0,00 0,00 6 163,00 0,00 6 163,00

855 RODZINA 84 579,76 0,00 1 498,54 0,00 86 078,30

85501 Świadczenie wychowawcze 34 832,27 0,00 135,00 0,00 34 967,27

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

31 867,22 0,00 131,50 0,00 31 998,72

z tego: Wydz. Finansowy 31 867,22 0,00 131,50 0,00 31 998,72

4580 Pozostałe odsetki 2 965,05 0,00 3,50 0,00 2 968,55

z tego: Wydz. Finansowy 2 965,05 0,00 3,50 0,00 2 968,55

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

48 959,65 0,00 1 363,54 0,00 50 323,19

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

44 374,38 0,00 1 169,32 0,00 45 543,70

z tego: Wydz. Finansowy 44 374,38 0,00 1 169,32 0,00 45 543,70

4580 Pozostałe odsetki 4 585,27 0,00 194,22 0,00 4 779,49

z tego: Wydz. Finansowy 4 585,27 0,00 194,22 0,00 4 779,49

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 31 547 636,63 0,00 196 500,00 0,00 31 744 136,63

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 697 000,00 0,00 -8 500,00 0,00 688 500,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 -8 500,00 0,00 6 500,00

Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
15 000,00 0,00 -8 500,00 0,00 6 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 261 701,00 0,00 205 000,00 0,00 8 466 701,00

4260 Zakup energii 1 095 000,00 0,00 205 000,00 0,00 1 300 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
1 095 000,00 0,00 205 000,00 0,00 1 300 000,00

84 772 952,56 115 493,28 220 387,25 -131 240,31 84 977 592,78RAZEM I

4



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: korekta  z 

dnia  27.09.2022 r.

Zmiany: Uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XL/452/2022          

z 27.09.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 197/2022          

z 29.09.2022r.

Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 385 370,00 0,00 0,00 5 400,00 390 770,00

75011 Urzędy wojewódzkie 385 370,00 0,00 0,00 5 400,00 390 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 124,00 0,00 0,00 4 563,00 330 687,00

z tego: Wydz. Finansowy 326 124,00 0,00 0,00 4 563,00 330 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 055,00 0,00 0,00 785,00 56 840,00

z tego: Wydz. Finansowy 56 055,00 0,00 0,00 785,00 56 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 191,00 0,00 0,00 52,00 3 243,00

z tego: Wydz. Finansowy 3 191,00 0,00 0,00 52,00 3 243,00

408 775,23 0,00 0,00 5 400,00 414 175,23

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75 959,61 0,00 100 000,00 0,00 175 959,61

75095 Pozostała działalność 75 959,61 0,00 100 000,00 0,00 175 959,61

PROJEKT:  CYFROWA GMINA Wydział Organizacyjny 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 81 000,00 0,00 81 000,00

RAZEM III 24 009 769,64 0,00 100 000,00 0,00 24 109 769,64

109 306 497,43 115 493,28 320 387,25 -125 840,31 109 616 537,65

III. WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI :

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

II.  WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

RAZEM II

5


